
R5(2023).9.1改正

時　刻　表（上り）

運行日 要確認※ 月～金 要確認※ 月～金

南高麗01 南高麗01 南高麗03 南高麗02 南高麗02 南高麗03 学03 南高麗01 学02 南高麗01

小学校便 小学校便 苅生便
南高麗地区行
政センター便

南高麗地区行
政センター便 苅生便

スクールバス
岩渕方面 小学校便

スクールバス
岩渕方面 小学校便

行　先 東飯能駅 東飯能駅 東飯能駅 東飯能駅 東飯能駅 東飯能駅 前ケ貫入口 東飯能駅 飯能駅 東飯能駅

便　目 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ※ ⑦ ※ ⑧
車　両 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン 大型 ワゴン 大型 ワゴン

苅生自治会館 － － 9:58 － 13:47 － － － －

南高麗地区行政センター － － 10:01 － 13:50 － － － －

八坂橋 － － 10:02 － 13:51 － － － －

間野黒指 7:40 8:50 － 11:28 12:39 － － 15:10 － 16:23

間野 7:42 8:52 － 11:30 12:41 － － 15:12 － 16:25

下間野 7:43 8:53 － 11:31 12:42 － － 15:13 － 16:26

弁天前 7:44 8:54 － 11:32 12:43 － － 15:14 － 16:27

南高麗 7:45 8:55 － 11:33 12:44 － － 15:15 － 16:28

申渕 7:46 8:56 － 11:34 12:45 － － 15:16 － 16:29

八坂橋 7:47 8:57 － － － － － 15:17 － 16:30

南高麗小学校 7:48 8:58 10:03 － － 13:52 15:00 15:18 16:00 16:31

成木一丁目四ツ角 7:49 8:59 10:04 － － 13:53 － 15:19 － 16:32

畑の蔵 7:49 8:59 10:04 － － 13:53 － 15:19 － 16:32

八坂橋（スクールバス） － － － － － － 15:00 － 16:00 －

南高麗地区行政センター － － － 11:36 12:47 － 15:00 － 16:00 －

上畑 7:50 9:00 10:05 11:37 12:48 13:54 15:03 15:20 16:03 16:33

下畑 7:51 9:01 10:06 11:38 12:49 13:55 15:04 15:21 16:04 16:34

飯能リハビリ館 7:53 9:03 10:08 11:40 12:51 13:57 － 15:23 － 16:36

東下畑 7:55 9:05 10:10 11:42 12:53 13:59 15:05 15:25 16:05 16:38

住宅前 7:56 9:06 10:11 11:43 12:54 14:00 15:06 15:26 16:06 16:39

尾根下 7:57 9:07 10:12 11:44 12:55 14:01 15:07 15:27 16:07 16:40

岩渕 － － － － － － 15:08 － 16:08 －

前ケ貫入口 － － － － － － 15:09 － 16:09 －

みどり橋 7:58 9:08 10:13 11:45 12:56 14:02 － 15:28 － 16:41

アルプス美杉台店 7:58 9:08 10:13 11:45 12:56 14:02 － 15:28 － 16:41

飯能駅 8:05 9:15 10:20 11:52 13:03 14:09 － 15:35 16:19 16:48

東飯能駅（駅前広場） 8:10 9:20 10:25 11:57 13:08 14:14 － 15:40 － 16:53

※　スクールバスは、小学校の予定により運休の可能性があります。運行予定は各バス停に掲示されるカレンダーをご確認ください。

平　日

月～金 月・水・金のみ

系　統

R5(2023).9.1改正

時　刻　表（下り）

運行日 要確認※ 月～金

学03 南高麗01 南高麗03 南高麗02 南高麗02 南高麗03 南高麗01 南高麗01

スクールバ
ス 小学校便 苅生便

南高麗地区行
政センター便

南高麗地区行
政センター便 苅生便 小学校便 小学校便

行　先 南高麗小学校 間野黒指 苅生自治会館 間野黒指 間野黒指 苅生自治会館 間野黒指 間野黒指

便　目 ※ ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
車　両 大型 ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン ワゴン

東飯能駅（駅前広場） － 8:15 9:27 10:54 12:05 13:16 14:35 15:48

飯能駅 7:25 8:18 9:30 10:57 12:08 13:19 14:38 15:51

アルプス美杉台店 － 8:23 9:35 11:02 12:13 13:24 14:43 15:56

前ケ貫入口 7:35 － － － － － － －

岩渕 7:36 － － － － － － －

みどり橋 － 8:23 9:35 11:02 12:13 13:24 14:43 15:56

尾根下 7:37 8:24 9:36 11:03 12:14 13:25 14:44 15:57

住宅前 7:38 8:25 9:37 11:04 12:15 13:26 14:45 15:58

東下畑 7:40 8:26 9:38 11:05 12:16 13:27 14:46 15:59

飯能リハビリ館 － 8:29 9:41 11:08 12:19 13:30 14:49 16:02

下畑 7:41 8:30 9:42 11:09 12:20 13:31 14:50 16:03

上畑 7:42 8:31 9:43 11:10 12:21 13:32 14:51 16:04

畑の蔵 － 8:32 9:44 － － 13:33 14:52 16:05

成木一丁目四ツ角 7:43 8:33 9:45 － － 13:34 14:53 16:06

南高麗小学校 7:44 8:34 9:46 － － 13:35 14:54 16:07

八坂橋 － － 9:47 － － 13:36 － －

南高麗地区行政センター － － 9:49 11:12 12:23 13:38 － －

苅生自治会館 － － 9:54 － － 13:43 － －

八坂橋 － 8:35 － － － － 14:55 16:08

申渕 － 8:37 － 11:15 12:26 － 14:57 16:10

南高麗 － 8:38 － 11:16 12:27 － 14:58 16:11

弁天前 － 8:39 － 11:17 12:28 － 14:59 16:12

下間野 － 8:40 － 11:18 12:29 － 15:00 16:13

間野 － 8:41 － 11:19 12:30 － 15:01 16:14

間野黒指 － 8:45 － 11:23 12:34 － 15:05 16:18

※　スクールバスは、小学校の予定により運休の可能性があります。運行予定は各バス停に掲示されるカレンダーをご確認ください。

平　日

月・水・金のみ 月～金

系　統


